令和7年3月吉日

お得意様　各位

金沢市入江三丁目210番地
ＴＥＬ（０７６）２９１－７３０１
FAX（０７６）２９１－７３０２

　拝啓　貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、北陸中日新聞折込センターをご利用いただき厚くお礼申し上げます。
　さて表題の件につきまして、下記の通りとさせて頂きたく存じます。

　 　媒体・県名       北陸中日新聞 他　紙

 折込日 石川県・富山県 福井県

4月26日(土) 4月23日(水)

4月27日(日)

4月28日(月)

4月29日(火)

4月30日(水)

5月1日(木)

5月2日(金)

5月3日(土)

5月4日(日)

5月5日(月)

5月6日(火)

5月7日(水)

5月8日(木)

5月9日(金) 5月7日(水)

締切時間
石川県：AM11:00
富山県：正午

正午

 【注意事項】

・事前に折込日・配布明細を書面にてお願い致します。

・石川県と富山県の他紙分は、上記締切日よりさらに1営業日前に納品頂きま

　すようお願い致します。

※受付終了後の中止及び変更はできかねます。

　    　　　　　　　　　　　㈱中日サービス

北陸中日新聞折込センター

2025年ゴールデンウィーク 納品締切のお知らせ
< 石川県・富山県・福井県 >

何卒ご配意の程宜しくお願い申し上げます。
敬具

4月30日(水)

5月1日(木)

5月1日(木)

4月24日(木)
4月24日(木)

4月25日(金)

4月25日(金)

4月28日(月)

4月30日(水)